第１５号様式（第１１条関係）

法 定 外 公 共 物 用 途 廃 止 申 請 書

    年   月   日

安芸高田市長   様

申請者 住所

氏名              印

                                      電話番号

 下記のとおり法定外公共物の用途廃止を受けたいので、安芸高田市法定外公共物の管理

に関する条例施行規則第１１条第１項の規定により申請します。

記

１ 用途廃止を受けようとする財産の所在、種目、数量

所 在 種 目 数 量 ㎡ 備 考

２ 用途廃止を受けようとする理由

３ 用途廃止を申請する法定外公共物の現状及び周辺の状況

４ 添付書類

  法定外公共物同意書（様式第１号の１）、位置図、不動産登記法第 14 条地図（地籍

図等）又は地図に準ずる図面（分間図）の写し、現況平面図、求積図、縦横断面図、

現地写真、境界確認書の写し、登記事項（現在事項）証明書又は登記簿謄本（申請地

が有地番の場合）

注 申出者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及

び代表者氏名を記入すること。

連絡先 氏名

                          電話番号

＊申請書は 2部提出ください